PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.03.2013

     № 89
г.Колпашево

Об утверждении штатного расписания

Администрации Колпашевского городского

поселения

В соответствии с решениями Совета Колпашевского городского поселения от 28 марта 2013 г. № 15 «Об утверждении перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Колпашевское городское поселение» и органах Администрации Колпашевского городского поселения, признании утратившими силу отдельных решений Совета Колпашевского городского поселения», от 28.03.2013 г. № 16 «О внесении изменений в решение Совета Колпашевского городского поселения от 30.09.2011 г. № 52 «Об утверждении положения об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках работников органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения» (в редакции решений Совета Колпашевского городского поселения от 28.02.2012 г. № 14, от 22.11.2012 г. № 67)»
1. Утвердить штатное расписание Администрации Колпашевского городского поселения согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Колпашевского городского поселения от 31.01.2013 № 18 «Об утверждении штатного расписания Администрации Колпашевского городского поселения».
3. Главному специалисту по кадрам и делопроизводству Авериной Ж.В. обеспечить выполнение мероприятий по изменению обязательных условий трудовых договоров с работниками в соответствии с действующим трудовым законодательством, уведомив работников письменно, не позднее чем за 2 месяца до введения нового штатного расписания.
4. Пункты 1, 2 настоящего распоряжения вступают в силу с 01.06.2013.

5. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Колпашевского городского поселения Лаптева П.В.

	И.о.Главы Колпашевского

городского поселения
	А.Н.Бегаев

Ж.В.Аверина

5 28 22

Приложение к распоряжению администрации

Колпашевского городского поселения

от 29.03.2013 № 89
ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

Администрации Колпашевского городского поселения

	Структурное

подразделение

администрации
поселения
	Наименование должности

(профессии)
	Кол-во

штатных единиц
	Размер месяч-ного должност-ного оклада в расчет-ных единицах
	Должностной оклад
(в рублях)

	Размер ежемесяч-ного денежного

поощрения
	Ежемесяч-ное
денежное

поощрение

(в рублях)
	ПКГ
	Оклад
(в рублях)

	Группы

должностей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Глава Колпашевского городского поселения
	1
	18
	19956-24

	Главная
	Первый заместитель Главы Колпашевского городского поселения
	1

	7609-00
	2,6
	19783-40

	Ведущая
	Заместитель Главы Колпашевского городского поселения
	1

	6465-00
	2,5
	16162-50

	Ведущая
	Управляющий делами
	1

	6020-00
	2,5
	15050-00

	Старшая
	Ведущий специалист по вопросам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и безопасности населения
	1

	3493-00
	2,1
	7335-30

	Служащий
	Администратор села Тогур
	0,5

	3.1
	3651-50

	Управление делами

	Старшая
	Главный специалист по юридическим вопросам
	1

	3912-00
	2,1
	8215-20

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Старшая
	Главный специалист по кадрам и делопроизводству
	1

	3912-00
	2,1
	8215-20

	Младшая
	Специалист 1 категории по муниципальным услугам и работе с обращениями граждан
	1

	3280-00
	2,1
	6888-00

	Служащий
	Юрист
	1

	3.1
	6966-00

	Служащий
	Специалист по размещению муниципального заказа и договорной работе
	1

	3.1
	6385-00

	Служащий
	Заведующий хозяйством
	1

	2.2
	4644-00

	Служащий
	Секретарь руководителя
	1

	2.1
	4643-00

	Служащий
	Уполномоченный по вопросам жизнеобеспечения населения села Север
	1

	1.1
	3831-00

	Служащий
	Учетчик по ведению похозяйственной книги
	1

	1.1
	3716-00

	Рабочий
	Водитель-механик
	1

	2.4
	4578-00

	Рабочий
	Водитель
	1

	2.4
	4198-00

	Рабочий
	Вахтер
	4

	1.1
	2554-00

	Рабочий
	Уборщик служебных помещений
	1

	1.1
	2786-00

	Отдел бухгалтерского учета и отчетности

	Старшая
	Начальник отдела, главный бухгалтер
	1

	5276-00
	2,3
	12134-80

	Старшая
	Главный специалист, бухгалтер
	1

	3912-00
	2,1
	8215-20

	Служащий
	Бухгалтер
	1

	3.1
	5804-00

	Отдел управления муниципальным хозяйством

	Старшая
	Начальник отдела
	1

	5276-00
	2,3
	12134-80

	Старшая
	Главный специалист, экономист
	1

	3912-00
	2,1
	8215-20

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Младшая
	Специалист 1 категории по дорожной деятельности
	1

	3280-00
	2,1
	6888-00

	Старшая
	Ведущий специалист по вопросам коммунального хозяйства
	1

	3493-00
	2,1
	7335-30

	Старшая
	Ведущий специалист по вопросам жилищного фонда
	1

	3493-00
	2,1
	7335-30

	Служащий
	Инженер по благоустройству
	1

	3.1
	5804-00

	Отдел градостроительства и землеустройства

	Старшая
	Начальник отдела
	1

	5276-00
	2,3
	12134-80

	Старшая
	Главный специалист, инженер-строитель
	1

	3912-00
	2,1
	8215-20

	Старшая
	Ведущий специалист, сметчик
	1

	3493-00
	2,1
	7335-30

	Младшая
	Специалист 1 категории по землеустройству
	1

	3280-00
	2,1
	6888-00

	Служащий
	Специалист по газификации,

градостроительству и

землеустройству
	1

	3.1
	5804-00

	Финансово-экономический отдел

	Старшая
	Начальник отдела
	1

	5276-00
	2,3
	12134-80

	Старшая
	Главный специалист, экономист по финансированию бюджетной сферы
	1

	3912-00
	2,1
	8215-20

	Младшая
	Специалист 1 категории, экономист по бюджету
	1

	3280-00
	2,1
	6888-00

	Служащий
	Экономист по доходам
	1

	3.1
	6153-00

	Отдел по вопросам культуры, молодежной политики и спорта

	Старшая
	Начальник отдела
	1

	5276-00
	2,3
	12134-80

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Старшая
	Главный специалист по спорту
	1

	3912-00
	2,1
	8215-20

	Старшая
	Ведущий специалист по работе с молодежью
	1

	3493-00
	2,1
	7335-30